Z/DZP/86/2017




       
              Warszawa, dnia 18.04.2017 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na realizację zadania pod nazwą: „Dostawa  materiałów opatrunkowych 
dla Szpitala Nowowiejskiego”,  sygnatura akt 4/DZP/2017

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami 
w dniach 14 - 18 kwietnia 2017 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Pakiet 1, pozycja 3-4, 12, 14, 15, 16, 19.
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.
Pytanie 2:

Pakiet 1, pozycja 5-6.
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane 50 x 2 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3:

Pakiet 1, pozycja 5-6.
Zwracamy się z prośba o doprecyzowanie czy zamawiający ma na myśli kompresy pakowane w pojedyncze opakowanie po 2 sztuki a następnie w kartonik po 25 opakowań czy pojedyncze opakowanie a’25sztuk z następnie w kartonik po 2 opakowania?

Odpowiedź:
Zamawiający ma na myśli kompresy pakowane po 2 sztuki a następnie w kartonik po 25 opakowań.
Pytanie 4:

Pakiet 1, pozycja 5-6.
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane 20 x 20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 5:

Pakiet 1, pozycja 20.
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z siatki bawełnianej impregnowanej białą parafiną?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6:

Pakiet 1, pozycja 21.
Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie bawełnianej z klejem akrylowym?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7:

Pakiet 1, pozycja 22.
Czy Zamawiający dopuści plaster do łączenia brzegów ran w rozmiarze 13x100mm?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8:

Pakiet 1, pozycja 25.
Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie bawełnianej?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9:

Pakiet 1, pozycja 27, 28.
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby plaster posiadał rolki zabezpieczające.

Odpowiedź:
Zamawiający nie odstępuje od wymogu, aby plaster posiadał rolki zabezpieczające.
Pytanie 10:

Pakiet 1, pozycja 28.
Czy Zamawiający dopuści plaster z warstwą papieru z prostym przecięciem?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11:

Pakiet 1, pozycja 29-30.
Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12:

Pakiet 1, pozycja 29-30.
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13:

Pakiet 1, pozycja 31-33.
Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej i 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 14:

Pakiet 1, pozycja 31-33.
Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o długości 10m z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15:

Dotyczy Pakiet 1 poz. 1,2,5,6,7

Czy Zamawiający wydzieli poz. 1,2,5,6,7 do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie ofert 
w zakresie Pakietu 1 większej ilości Wykonawców?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.
Pytanie 16:

Dotyczy Pakiet 1 poz. 5,6

Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17:

Dotyczy Pakiet 1 poz. 31,32,33
Czy Zamawiający dopuści siatki elastyczne bez zawartości bawełny?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 18:

Pakiet 2, poz. 1: czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych rozmiar M, obwód bioder 75-110 cm zawierające przylepce wielokrotnego użytku, podwójny wkład chłonny oraz z miękkimi i zagiętymi zakładkami  bocznymi zabezpieczającymi przed wyciekaniem wilgoci, z elastycznymi włóknami w okolicach krocza, zawierające neutralizator zapachów 
i wskaźnik wilgotności. Zewnętrzna warstwa wykonana z folii, boki wykonane z włókniny gwarantującej odpowiednią cyrkulację powietrza i pary wodnej. Chłonność min. 1750 g?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 19:

Pakiet 2, poz. 2: czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych rozmiar L, obwód bioder 100 – 150 cm zawierające przylepce wielokrotnego użytku, podwójny wkład chłonny oraz z miękkimi i zagiętymi zakładkami  bocznymi zabezpieczającymi przed wyciekaniem wilgoci, z elastycznymi włóknami w okolicach krocza, zawierające neutralizator zapachów i wskaźnik wilgotności. Zewnętrzna warstwa wykonana z folii, boki wykonane z włókniny gwarantującej odpowiednią cyrkulację powietrza i pary wodnej. Chłonność min. 2200 g?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 20:

Pakiet 2, poz. 3: czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych rozmiar XL, obwód bioder 130 – 170 cm zawierające przylepce wielokrotnego użytku, podwójny wkład chłonny oraz z miękkimi i zagiętymi zakładkami  bocznymi zabezpieczającymi przed wyciekaniem wilgoci, z elastycznymi włóknami w okolicach krocza, zawierające neutralizator zapachów 
i wskaźnik wilgotności. Zewnętrzna warstwa wykonana z folii, boki wykonane z włókniny gwarantującej odpowiednią cyrkulację powietrza i pary wodnej. Chłonność min.2700 g?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 21:

Pakiet 2, poz. 3: czy Zamawiający dopuści pielucho majtki o chłonności 2600g?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 22:

Pakiet 2, poz. 4: czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych rozmiar M, obwód bioder 75-110 cm zawierające przylepce wielokrotnego użytku, podwójny wkład chłonny oraz z miękkimi i zagiętymi zakładkami  bocznymi zabezpieczającymi przed wyciekaniem wilgoci, z elastycznymi włóknami w okolicach krocza, zawierające neutralizator zapachów i wskaźnik wilgotności. Zewnętrzna warstwa wykonana z folii, boki wykonane z włókniny gwarantującej odpowiednią cyrkulację powietrza i pary wodnej. Chłonność min. 2150 g?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 23:

Pakiet 2, poz. 5: czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych rozmiar L, obwód bioder 100 – 150 cm zawierające przylepce wielokrotnego użytku, podwójny wkład chłonny oraz z miękkimi i zagiętymi zakładkami  bocznymi zabezpieczającymi przed wyciekaniem wilgoci, z elastycznymi włóknami w okolicach krocza, zawierające neutralizator zapachów i wskaźnik wilgotności. Zewnętrzna warstwa wykonana z folii, boki wykonane z włókniny gwarantującej odpowiednią cyrkulację powietrza i pary wodnej. Chłonność min. 2300 g?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 24:

Pakiet 2, poz. 6: czy Zamawiający dopuści podkłady chłonne z wkładem z rozdrobnionej celulozy 170 x 90 cm (wkład chłonny o powierzchni 58x82 cm + boki z folii o wymiarach 55x90 cm do podłożenia pod materac) , wewnętrzna warstwa z włókniny, pokrywająca warstwę chłonną podkładu, a pozostająca sucha w kontakcie ze skórą, nieprzepuszczająca wilgoci folia zewnętrzna; chłonność min. 1200 ml?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25:

Pakiet 3, poz. 1: czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania (opakowanie blister jednokomorowy o pojemności ok. 800ml) :

	Serweta z laminatu FB
	50x60cm
	1

	Serweta z laminatu FB O5 I rozcięciem
	50x60cm;Ø5cm
	1

	Rękawice nitrylowe
	M
	2

	Tupfer kula 17N
	20x20cm
	5

	Kompresy z gazy, 17N, 8W
	7,5x7,5cm
	8

	Pęseta plastikowa
	13 cm
	1

	Pean plastikowy
	14 cm  (+/-0,3)
	1

	Pojemnik plastikowy
	125 ml
	1

	Strzykawka wypełniona jalową wodą z 10% gliceryną
	10 ml
	1

	Strzykawka wypełniona lubrykantem
	6 ml
	1

	Roztwór Octenilin w saszetce
	30 ml
	1


Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 26:

Pakiet 3, poz. 2: czy Zamawiający dopuści zestaw do zdejmowania szwów (opakowanie blister trzykomorowy):

	Rękawice lateksowe 
	M
	2

	Tupfer kula 17N
	20x20cm
	6

	Pęseta plastikowa
	 
	1

	Nożyk STITCH CUTTER
	11cm (+/-0,3)
	1


Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z SIWZ.
Pytanie 27:

Dotyczy zapisów umowy:

§ 8 ust. 1.1: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 28:

Dotyczy zapisów umowy:

czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 29:

Dotyczy treści SIWZ:

Punkt 13.5.1b: czy Zamawiający odstąpi od przedstawienia oświadczenia Wykonawcy potwierdzającego, iż oferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego w zakresie pH?

Odpowiedź:
Nie.
W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu dopuszczonego przez Zamawiającego w niniejszym piśmie Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 3 formularza cenowego (opisu przedmiotu zamówienia) odpowiednich uwag co do odmienności oferowanego produktu z wymogami zawartymi w kol. 2. 
W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań określonych w kol. 2 formularza cenowego (opisu przedmiotu zamówienia) 
z uwzględnieniem uwag zawartych w kol. 3.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia  29 stycznia  2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w związku z pytaniami Wykonawców, do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany: 
1. Treść pkt 15 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„15. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 
15.1 Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 

	Przetarg nieograniczony na 

  „Dostawę materiałów opatrunkowych dla Szpitala Nowowiejskiego”
Nie otwierać przed 21.04.2017 r. o godz. 10:00




oraz winno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

15.2 W przypadku oferty wspólnej należy na opakowaniu wymienić z nazwy, 
z określeniem siedziby - wszystkie podmioty składające ofertę wspólną 
z wyszczególnieniem pełnomocnika.

15.3 Oferty należy składać w formie pisemnej pod rygorem nieważności, za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. poz. 1529), osobiście lub za pośrednictwem posłańca w opakowaniach opisanych w pkt 15.1, do dnia 21.04.2017 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 15.00.
15.4 Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu składania ofert. W takim przypadku Wykonawca złoży Zamawiającemu zawiadomienie w formie pisemnej na zasadach określonych w pkt 15.3, w opakowaniu oznaczonym zgodnie z pkt 15.1 oraz dodatkowo zawierającym określenie „Zmiana” lub „Wycofanie”. Wykonawca nie może wycofać oferty lub wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert. 

15.5 Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.04.2017 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. 95.

15.6 Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje dotyczące:
1) kwoty, jaką Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;

2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;

3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.”
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